

Zednické práce

<i>položka</i>	<i>cena</i>	<i>jednotka</i>
vyzdívky		
zdění z cihly příčkové do tl. 75mm (bez omítání)	166 Kč	m2
zdění z cihly příčkové do tl. 100mm (bez omítání)	175 Kč	m2
zdění z cihly příčkové do tl. 150mm (bez omítání)	198 Kč	m2
zdění z cihly příčkové do tl. 200mm (bez omítání)	221 Kč	m2
zdění z cihly příčkové do tl. 250mm (bez omítání)	244 Kč	m2
zdění z cihly příčkové do tl. 300mm (bez omítání)	262 Kč	m2
zdění z cihly obvodové do tl. 400mm (bez omítání)	308 Kč	m2
zdění z cihly obvodové do tl. 450mm (bez omítání)	340 Kč	m2
zdění z cihly obvodové do tl. 500mm (bez omítání)	372 Kč	m2
zdění z cihly plné do tl. 70mm (na výšku, bez omítání)	179 Kč	m2
zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 140mm)	248 Kč	m2
zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm)	312 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 50mm (bez natažení lepidlem)	149 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 75mm (bez natažení lepidlem)	152 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 100mm (bez natažení lepidlem)	156 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 125mm (bez natažení lepidlem)	168 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 150mm (bez natažení lepidlem)	179 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 200mm (bez natažení lepidlem)	202 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 250mm (bez natažení lepidlem)	225 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 300mm (bez natažení lepidlem)	251 Kč	m2
zdění z tvárnice ytong tl. 375mm (bez natažení lepidlem)	289 Kč	m2
omítky		
špricování stěny	44 Kč	m2
špricování stropu	57 Kč	m2
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 20mm)	114 Kč	m2
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm)	140 Kč	m2
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 40mm)	165 Kč	m2
ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 20mm)	148 Kč	m2
ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm)	182 Kč	m2
ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm)	92 Kč	mb
natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla)	45 Kč	m2
natažení stěny lepidlem s perlínkou (1 vrstva lepidla)	73 Kč	m2
natažení stěny lepidlem s perlínkou (2 vrstvy lepidla)	116 Kč	m2
natažení stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla)	54 Kč	m2
natažení stropu lepidlem s perlínkou (1 vrstva lepidla)	87 Kč	m2
natažení stropu lepidlem s perlínkou (2 vrstvy lepidla)	140 Kč	m2
štukování stěny (kýblovým štukem)	75 Kč	m2
štukování stěny (pytlovým štukem)	80 Kč	m2
štukování stropu (kýblovým štukem)	90 Kč	m2
štukování stropu (pytlovým štukem)	95 Kč	m2
štukování špalety (kýblovým štukem)	73 Kč	mb
štukování špalety (pytlovým štukem)	75 Kč	mb
natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm)	58 Kč	m2
natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm)	70 Kč	m2
broušení sádrové stěrky na stěně	44 Kč	m2

broušení sádrové stěrky na stropě	52 Kč	m2
podlahy		
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm	82 Kč	m2
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm	105 Kč	m2
pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem	63 Kč	m2
pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva)	35 Kč	m2
pokládka izolace (IPA) na podlahu včetně svaření	95 Kč	m2
nalepení obvodového dilatačního miralonového pásu	12 Kč	mb
betonování podlahy do 30 mm	78 Kč	m2
betonování podlahy do 50 mm	99 Kč	mb
betonování podlahy do 80 mm	121 Kč	m2
betonování podlahy do 100 mm	142 Kč	m2
zateplení fasád		
montáž základací lišty pro zateplovací systém	39 Kč	mb
zateplení fasády polystyrenem včetně točené omítky	358 Kč	m2
zateplení fasády minerální vatou včetně točené omítky	388 Kč	m2
zateplení špalety polystyrenem včetně točené omítky	244 Kč	mb
zateplení špalety minerální vatou včetně točené omítky	287 Kč	mb
montáž rohové lišty s perlinkou	28 Kč	mb
montáž apu lišty	22 Kč	mb
přechod barvy omítky	118 Kč	mb
sekání šliců		
sekání šliců v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm)	25 Kč	mb
sekání šliců v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm)	35 Kč	mb
sekání šliců v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm)	51 Kč	mb
sekání šliců v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm)	80 Kč	mb
zahození šliců		
zahození šliců (do šíře 30mm, do hl.30mm)	28 Kč	mb
zahození šliců (do šíře 50mm, do hl.50mm)	39 Kč	mb
zahození šliců (do šíře 100mm, do hl.50mm)	53 Kč	mb
zahození šliců (do šíře 200mm, do hl.50mm)	87 Kč	mb
překlady		
uložení ocelového L profilu	41 Kč	mb
uložení ocelové traverzy	90 Kč	mb
uložení železobetonového překladu	115 Kč	mb
ostatní		
osazení omítkářského rohu	32 Kč	mb
osazení a zazdění ocelové zárubně	570 Kč	ks
osazení a zazdění pouzdra pro zasunovací dveře (JAP - zed')	584 Kč	ks
broušení nového štku	7 Kč	m2
vyzdívání špalety	124 Kč	mb
obezdění geberitu	640 Kč	ks
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)	179 Kč	hod
bourací práce		
otlučení vápenné omítky do tl.30mm	78 Kč	m2
odsekání obkladu	72 Kč	m2
odsekání dlažby	72 Kč	m2
bourání zděné / ytongové příčky do tl.100mm	64 Kč	m2
bourání zděné / ytongové příčky do tl.150mm	97 Kč	m2
bourání zděné / ytongové příčky do tl.200mm	129 Kč	m2

bourání zděné / ytongové příčky do tl.250mm	161 Kč	m2
oškrábání malby na stěně	20 Kč	m2
oškrábání malby na stropě	24 Kč	m2

*ceny jsou uvedeny bez DPH

*ceník samotné práce bez materiálu